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 آیت ا... علم الهدی در گردهمایی ائمه جمعه استان با اشاره به مضرات تلگرام

هیچ جای دنیا دشمن را آزاد نمی گذارند
عدم پذیرش رئیس جمهور مبنی بر دستور فیلتر تلگرام یک ژست آزادی خواهی است

گزارش جلسه
 سلامی 

گردهمایی ائمه جمعه استان روز گذشته با حضور 
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و ائمه جمعه 

شهرهای سراسر استان در مشهد برگزار شد.
 به گزارش خراســان رضــوی  در ایــن گردهمایی، 
آیت ا... علــم الهــدی از تقــوا و در نظر داشــتن یاد 
مرگ صحبت کرد و یاد و خاطره افرادی که در این 
جایگاه صاحب منشــا خیر بودند مانند مرحوم آیت 
ا... مهمان نواز، نماینده فقید ولی فقیه در خراسان 
شمالی و آیت ا... ایمانی نماینده فقید ولی فقیه در 
استان فارس را گرامی داشــت. امام جمعه مشهد 
گذشت ۴0 سال از عمر انقلاب را موهبتی از سوی 
خدا دانست که با همیاری ائمه جمعه سراسر کشور 
میسر شــده اســت و در این باره خاطر نشــان کرد: 
»دشمنان این انقلاب در این ۴0 سال انواع تحریم 
ها و مصیبت ها را بر ســر راه انقلاب قــرار دادند اما 
ائمه جمعه پا به پای همه مشکلات، سال ها زحمت 
کشــیدند تا مشــکلات موجود را برای مردم تبیین 

کنند و آن ها را با انقلاب همراه نگاه دارند.
وی با بیان این مطلب تصریح کرد:باید انسان تمام 
تلاشــش را بکند تا همه زحمت ها و ســختی هایی 
را که می کشــد جــز برای خــدا انجام ندهــد و همه 
را برای ذخیــره آخرت خــود بفرســتد. ائمه جمعه 
سراسر کشور با مشــکلات زیادی دست و پنجه نرم 

می کنند و با انواع مشکلات ریز و درشتی که مردم 
آن هــا را امین خود حســاب می کننــد، مواجه می 
شــوند بنابراین فقط باید ما به اِزای ایــن همه رنج، 

خدا باشد.
در ادامه این جلســه،آیت ا...علم الهدی در پاســخ 
به یکی از حضار که به صحبــت های رئیس جمهور 
مبنی بر دست نداشتن در فیلترینگ تلگرام اشاره 
کرد، پاســخ داد: »من فکر می کنم که عدم پذیرش 
رئیس جمهور مبنــی بر دســتور فیلتر تلگــرام یک 
ژســت آزادی خواهی اســت وگرنه نظام به تصمیم 
قطعــی در خصــوص فیلتر این پیام رســان رســیده 
است و معنایی ندارد که در برابر آن موضع بگیریم.«. 
امام جمعه مشهد ادامه داد: »مسئله تلگرام روشن 
است؛ در هیچ جای دنیا این طور نیست که بگویند 
دشمنی که راهی پیدا کرده تا انواع جنایت، فسق و 
فجور و حرکت های امنیتــی و دزدی های مختلف 
را در بالا کشــیدن اموال مردم به این وســیله انجام 
دهد، آزاد باشد. اسم این کارها آزادی نیست بلکه 
توسعه فسق و فجور و فحشاست. دزد و تروریست را 
آزاد نمی گذارند که هر کار می خواهد به نام آزادی 

انجام دهد. مردم را باید برحذر بداریم«.
آیت ا...علــم الهدی افــزود: عده ای هــم از تلگرام 
راضی هستند. این ها مســئولیتی در قبال امنیت 
مردم ندارند یا بیش از آن که به فکر مسائل اخلاقی 

باشند به فکر فحشا و فسق و فجور هستند.«
وی اضافه کرد:از حیث این که ظرفیت های این پیام 

رســان های داخلی هم بهترشــود، کارهای بسیار 
خوبی در خصوص امور زیرســاختی و تقویت سرور 
پیام رسان های داخلی انجام شده و یکی از کارهای 
مثبتی که قرار است آستان قدس رضوی انجام دهد 

همین است که در این زمینه موثر است.
به گــزارش ایرنا مســئول دفتر نمایندگی شــورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه خراسان رضوی هم در 
این نشست گفت: مسئله اصلی نظام تلگرام نیست. 

مسائل اقتصادی و شعار سال مهم است.
حجــت الاســلام ابراهیــم معــادی افــزود: مبتکــر 
تلگرام شعار خود را توجه به فیلم ضد ایرانی 300 
اعلام کرده است که این یعنی دهن کجی به ایران. 

فیلمی که صهیونیست ها ساختند و 300 یونانی، 
همه سپاه ایران را می کشند و در آخر مردم هم با آن 
ها همراه می شــوند که انتظار می رفت مســئولان 

به مدیر تلگرام پاسخ محکم و مناسبی می دادند.
وی گفت: تلگرام دعوت به فحشــا و براندازی نظام 
و حتی روســیه هم نــرم افزارهای خــودی را ترویج 
می کنــد. وقتــی شــورای عالــی فضای مجــازی با 
اکثریت آرا به بســتن آن رای داده اســت، همه باید 

رای اکثریت این شورا را بپذیرند.
ایــن گردهمایــی یــک روزه در محل دفتر شــورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه استان خراسان رضوی 

برگزار شد.

بیست و ششمین کنفرانس 
مهندسی برق ایران در مشهد 

برگزارشد 
بیست و ششمین کنفرانس مهندسی برق ایران روز گذشته  
به میزبانی دانشگاه صنعتی سجاد مشهد آغاز به کار کرد.
به گزارش خراسان رضوی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری بابیان این که هم اکنون استان خراسان با تولید 
بیش از 5200 مگاوات برق شرایط مطلوبی در این بخش 
دارد، افزود: در شــرایطی که در جهان هنــوز یک میلیارد و 
500 میلیون نفر برق ندارند و از این تعداد 100 میلیون نفر 
در خاورمیانه سکونت دارند در استان ما روستاهای بالای 

10 خانوار هم برق دارند. 
محمد مقدوری بابیان این که مصرف زیاد برق از مسائل منفی 
کشور به حساب می آید، ادامه داد: مصرف انرژی ما نسبت به 
متوسط جهانی 1.5 برابر و نسبت به کشورهای توسعه یافته 
شش برابر بیشتر است. با یک درصد جمعیت جهان دهمین 
مصرف کننده انرژی و چهارمین مصرف کننــده گاز جهان 
هستیم و ســالیانه بیش از 180 مترمکعب گاز مصرف می 
کنیم .در مصرف برق بــا 250 مگاوات در ســاعت رتبه 15 
رادر جهان داریــم .در حوزه مصرف انرژی ســالیانه بیش از 
600 تن دی اکسید کربن تولید می کنیم که اصلًا مناسب 
نیست. وی   با اشاره به برنامه های استان در حوزه برق اظهار 
کرد: سرمایه گذاری برای پنج نیروگاه مولد برق با ظرفیت دو 
هزار و 80 مگاوات ساعت برق انجام شده است. همچنین با 
تبدیل تمام کابل های مسی ضعیف به کابل های خود نگهدار 
و نصب 27 هزار کنتور هوشمند، رتبه اول را در کمترین تلفات 

انرژی در کشور داریم.
نصرا... جهانگرد معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات نیز در آیین افتتاحیه این کنفرانس با بیان این 
که تمام برنامه های توسعه  در دنیا یک محور فناوری اقتصاد و 
فرهنگ دارند اظهار کرد:باید اذعان کرد، بیشترین فرصت 
در بخش خدمات است که با ترکیب فناوری بهره وری بالایی 
در پی دارد. اکنون ۴8 درصد اشتغال در این حوزه است و باید 

گفت Ict عمق تأثیر خود را در تمام لایه ها گسترانده است.
وحید احمدی مشاور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز جزو 
سخنرانان افتتاحیه این کنفراس بود که با بیان این که سهم 
ایران در تولیــد مقــالات در دنیا یک درصــد بوده و در ســال 
2017 به 2درصد افزایش یافته است، افزود: سهم ایران در 
تولید مقالات مهندسی برق دنیا 1.1۴ درصد است که نشان 
می دهد جامعه مهندسی برق کشور می تواند نقش مؤثری در 
این حوزه داشته باشد.  دبیر کنفرانس و رئیس هیئت امنای 
دانشــگاه صنعتی سجاد در مراســم افتتاحیه این کنفرانس 
اظهار کرد: درمجموع از 1188 مقاله ارسال شده به دبیرخانه 
این کنفرانس 500 مقاله پذیرش شده است و 17 مقاله برتر 
در این کنفرانس ارائه خواهد شد.خلیل مافی نژاد ضمن گلایه 
از حضور نیافتن وزیران مربوط در ایــن کنفرانس بیان کرد: 
تا روز گذشــته بنا بود هم وزیر ارتباطات و هم وزیر نیرو در این 
کنفرانس حضورداشته باشــند اما در آخرین لحظات برنامه 
حضور آن ها لغو شد. مافی نژاد همچنین گفت: ما برای حدود 
51 استاد و پژوهشگر از کشــورهای اروپایی و آمریکا روادید 
صادر کردیم اما در آخرین روزها، دانشگاه های مبدا موضوع 
حضور و بازداشــت یک محقق انگلیســی را در ایران گوشزد 

کردند از این رو این استادان در این کنفرانس حاضر نشدند.
در این کنفرانس اولیــن جایزه علمی زنده یــاد دکتر مهدی 
فخرایــی توســط فرجی دانــا وزیر ســابق علــوم، تحقیقات و 
فناوری به میلاد قارونی پژوهشــگر برتر حوزه بــرق و میکرو 
سنسورها اهدا شد. اشتفان شولز سفیر اتریش در ایران نیز 
در این همایش سخنان خود را با محوریت تعاملات علمی بین 

کشورهای ایران و اتریش به زبان انگلیسی بیان کرد.

گزارش جلسه
حمیدی

اخبار

دیدار وزیر اطلاعات با آیت ا...علم الهدی
وزیر اطلاعات روز دوشنبه با نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی دیدار کــرد. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی امام 
جمعه مشــهد حجت الاســلام والمسلمین ســید محمود 
علوی کــه رئیس جمهــوررا در ســفر بــه خراســان رضوی 
همراهی می کرد، روز دوشنبه با آیت ا... علم الهدی دیدار 

و گفت و گو کرد.

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی مطرح کرد:

سفر هر گردشگر به مشهد معادل 
ورود "۳۰ بشکه نفت"

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی گفت:آمارهای 
بین المللی درآمد ارزی ورود یک گردشــگر به شهر مشهد 
را چیزی حــدود 1500 دلار تخمین زده اســت. حالا اگر 
میانگین این اقامت افزایش یابد مسلماً این عدد نیز افزایش 
خواهد یافــت. ایــن درآمد شــامل ســود حاصــل از هزینه 
هتل، خرید ســوغات و دیگر هزینه های انجام شده توسط 
گردشگران خارجی است که معادل حدود 30 بشکه نفت 
اســت. به گزارش تســنیم محمد قانعی افــزود: ضمن این 
که هر چه بتوانیم مدت اقامت گردشــگران را در مشــهد با 
ترفندهای خاص افزایش دهیم، این عدد مســلماً افزایش 
خواهد یافت. در طول اقامت هر گردشگر در مشهد، حدود 
شش شغل ایجاد می شود که در حوزه اشتغال زایی این آمار 

درخور توجه است.

نایب رئیس اتحادیه هتل آپارتمان داران مشهد: 

75 درصد هتل آپارتمان داران مشهد 
آمادگی فروش ملک خود را دارند 

نایب رئیس اتحادیه هتل آپارتمان داران مشــهد می گوید:  
از مجموعــه 310 هتل آپارتمــان دار که در مشــهد فعالیت 
می کننــد، 75 درصد آمادگی فــروش واحدهــای اقامتی 
خود را دارند. مهدی آجیلیان در گفت وگو با ایســنا ، اظهار 
کرد: به دلیل سیاســت های غلطی که در خصوص اعطای 
مجــوز بــه خانه مســافرها در پیــش گرفتــه شــده، فعالیت 
بــرای هتل آپارتمان داران ســخت شــده اســت. وی درباره 
قیمت واحدهای هتل  آپارتمان در مشــهد نیز گفت: قیمت 
این واحدها نســبت بــه پنج ســال گذشــته تفــاوت زیادی 
نــدارد. آجیلیــان دربــاره این مطلب کــه به نظر نمی رســد 
هتل آپارتمــان داران در موضــوع فــروش خیلــی جــدی 
باشند، گفت: شــاید علت جدیت نداشــتن آن ها برای این 
موضوع این اســت که آن ها هــراس دارند ، اگــر ملک خود 
را بفروشــند بــا  ســرمایه خود چــه اقدامــی را انجــام دهند 
کــه توجیه اقتصادی داشــته باشــد و دچــار زیان نشــود اما 
بسیاری از آن ها قطعا آمادگی فروش را دارند. نایب رئیس 
اتحادیــه هتل آپارتمــان داران مشــهد ادامــه داد: برخی از 
هتل آپارتمان داران در مشــهد به دنبال تعویض ملک خود 
با ملک مسکونی هستند تا در قالب خانه مسافر آن را اجاره 
دهند، آنان تصور می کنند که این اقدام برای آن ها سودمندتر 
اســت؛ با توجه به این که هتل آپارتمان ها باید استانداردها 
و ضوابطی را که اعلام شده اســت، رعایت کنند و براساس 
همان  استانداردها، گواهی فعالیت و کسب وکار بگیرند. وی 
ادامه داد: فعالیت در حوزه خدمات اقامتی به صورت رسمی 
به گونه ای اســت که باید ضوابط و مقررات خاصی در حوزه 
متراژ زمین و دیگر استانداردها رعایت و  همچنین  عوارض و 

9 درصد مالیات بر ارزش افزوده   پرداخت شود.

مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی خبرداد

خشکسالی بسیار شدید در 69 درصد مساحت استان
مدیــرکل هواشناســی خراســان رضــوی گفــت: 69 درصــد  

مساحت این استان با خشکسالی بسیار شدید مواجه است.
محسن عراقی زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس روش 
SPEI )بررسی مساحت تحت تاثیر خشکسالی در یک منطقه( 
از ابتدای ســال زراعی جــاری تاکنون تمام شهرســتان های 

خراسان رضوی با خشکسالی مواجه بوده اند.
وی اظهار کرد: این در حالی است که بر اساس این بررسی 31 
درصد از مساحت استان خراسان رضوی با خشکسالی شدید 
مواجه و بقیه مساحت استان یعنی 69 درصد باقی مانده تحت 

تاثیر خشکسالی بسیار شدید است.
وی گفت: بر اساس بررسی مزبور برای مشهد نیز خشکسالی 

متوسط برآورد شده است.
عراقــی زاده از کاهش ۴5 درصــدی بارندگی در این اســتان 
نسبت به دوره آماری بلند مدت خبر داد و افزود: از ابتدای سال 

زراعی جاری تاکنون 103 میلی متر باران در این استان باریده 
است که نسبت به سال گذشته نیز ۴2درصد کاهش دارد.

وی اظهار کرد: بیشــترین کاهش بارندگی مربوط به تایباد با 
68 درصد کاهش اســت و پس از آن شهرســتان نیشابور 58 
درصد کاهش بارندگی داشته است. وی گفت: طی این مدت 
در شــهر مشــهد 123 میلی متر باران باریده است که نسبت 
به دوره آماری ۴6 درصد و نســبت به سال گذشته ۴7 درصد 

کاهش دارد.
عراقی زاده بارش های بــاران در فروردین امســال را مطلوب 
دانست و افزود: طی این مدت شهرستان های درگز، سرخس 
و فریمان با خشکسالی و شهرستان های بردسکن و گناباد با 

ترسالی مواجه بوده اند.
میانگین سالانه بارندگی در کشور حدود 2۴0 میلی متر و در 

استان خراسان رضوی 206 میلی متر است.


